令和〇年〇月〇日

お取引先様各位
株式会社〇
代表取締役社長 〇 〇
製品「○○」生産終了のご案内
拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、長らく皆様にご愛用いただいておりました弊社製品「○○」につきまして、昨今の原材料および部品の価格高騰に伴い、生産コストが著しく上昇し、採算性の確保が困難な状況となったため、令和○年○月○日をもって生産を終了させていただくこととなりました。

昭和○年の発売以来、多くのお客様にご支持いただきましたことに、心より感謝申し上げます。

今後は、現行の市場ニーズや価格競争力を考慮し、後継製品である「□□」を中心に、より品質と価値の高い製品づくりに努めてまいります。
また、「○○」の修理・サポートに関しては、部品在庫のある限り、当面はご対応させていただく所存です。

ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
今後とも変わらぬご支援とご厚情を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。
敬具